
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: "Sukcesywne
świadczenie usług transportowych na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w
Poznaniu w 2021 roku" DA-IV-1.272.3.2020

Ogłoszenie o zamówieniu - pobierz

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - pobierz

Załączniki do SIWZ:
Załącznik Nr 1:

Nr 1 A – Oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 2) i ust. 1b ustawy - pobierz
Nr 1 B – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z art. 22 ust. 1 pkt 1) w związku z art.
24 ust. 1 pkt. 12 – 22 ustawy (obligatoryjne) i ust. 5 pkt 1 ustawy (fakultatywne) - pobierz
Nr 1 C – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
w związku z art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy - pobierz

Załącznik Nr 2 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) - pobierz
Załącznik Nr 3 – Istotne postanowienia umowy - pobierz
Załącznik Nr 4 – Formularz ofertowy - pobierz
Załącznik Nr 5 – Wykaz usług - pobierz

Poznań, 07.12.2020 r.

Informacja z otwarcia ofert - pobierz

Poznań, 18.12.2020 r,

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - pobierz

wytworzenie informacji: 2020-11-27  Jolanta Kozubowicz

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2020-11-27 13:31:17 przez Tomasz Orłowski

ostatnia zmiana treści: 2020-12-18 14:34:33 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

./artykuly/2826672/pliki/20201127132857_siwzusugitransportowena2021.odt
./artykuly/2826672/pliki/20201127132858_za.nr1adosiwzowiadczeniedotyczcespenianiawarunkwudziauwpostpowaniu.docx
./artykuly/2826672/pliki/20201127132859_za.nr1bdosiwzowiadczeniedotyczceprzesanekwykluczeniazpostpowania.docx
./artykuly/2826672/pliki/20201127132900_za.nr1cdosiwzowiadczenieoprzynalenocilubbrakuprzynalenocidogrupykapitaowej.doc
./artykuly/2826672/pliki/20201127132901_za.nr2dosiwzsopz.odt
./artykuly/2826672/pliki/20201127132902_za.nr3dosiwzistotnepostanowieniaumowyna2021r..odt
./artykuly/2826672/pliki/20201127132902_za.nr4dosiwzformularzofertowy.odt
./artykuly/2826672/pliki/20201127132903_za.nr5dosiwzwykazusug.doc
http://www.bip.umww.pl/2826672
http://www.tcpdf.org

